
 

Odborová organizace PILA Ptení 
zve na zájezd na 

ZÁMEK TELČ 
v sobotu 23. srpna 2025 

 
PROGRAM: Přejezd busem do TELČE. Zde prohlídka zámku a zámecké 
zahrady. Následně rozchod s individuálním programem. Možnost 
prohlédnout si historické městečko zapsané na prestižním seznamu 
UNESCO anebo posedět v jedné z mnoha kaváren či restaurací 
schovaných v historických podloubích náměstí. Odpoledne odjezd domů. 
ODJEZD: Konice - 7.00, Ptenský Dvorek – 7.10, Ptení - 7.15. 
NÁVRAT: okolo 20.00 na místa nástupu. 
PŘIHLÁŠKY: Výhradně u Dany R. 
CENA: Členové (+manžel/ka, partner/ka,)                             500Kč/osoba, 
           Dítě do 18 let                                                       300Kč/osoba 
           Ostatní účastníci                                                  700Kč/osoba. 
V ceně zájezdu je doprava tam i zpět, vstupné do zámku. 
UPOZORNĚNÍ: Zájezd pořádá Odborová organizace na své vlastní riziko. Při 
přihlášení mají členové Odborové organizace vždy přednost před ostatními zájemci! V 
ceně zájezdu není zahrnuto pojištění. Odborová organizace nepodniká v cestovním 
ruchu 

 


